Big market

SHOQERIA BIG DURRESI SHPK
NIPT L11529501F

Adresa: Lagjja 12, Rruga Kogo Kazanxhi, (Prane tregut te vogel industrial), Durres.
tel: 0694046391, E-mail bigdurresi@yahoo.com

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date // ./( . 2018 (dy mije e tetembedhjete), ne zyren e shogerise “BIGALB
GROUP” sh.p.k, redaktohet dhe nenshkruhet kjo kontrate ndermjet paleve kontraktuese
si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 21.03.2011
dhe rregjistruar me 17.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Fshati Gropaj, Godina “Tirana Cash & Carry” kati 2, Vagarr, Tirane.
Perfaqesuar nga Administratoria Zj. Elona KOSHI, e bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986, e
lindur ne Gramsh dhe banuese ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
033400499 dhe Nr. Personal 165904092M leshuar me date 06.06.2017. Ne cilesine e
Ortakut te vetem te Shogerise “ BIG DURRESI” Sh.p.k.

BLERES:

Refat ZYLYFTARI, i biri i Asllanit, i datelindjes 14.04.1963, i lindur ne Corovode,
Skrapar dhe banues ne Durres, Lagjja 4, Rruga “Skenderbej”. Madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr. 026436683,
Nr.Personal F95429137L leshuar me date 13.06.2009.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 100 (njeqind) kuotave me vlere nominale
17.000 leke seicili ne shogerine “ BIG DURRESI” Sh.p.k. me kapital 1.700.000 (nje
milione e shtateqind mije) leke.

Shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k., ka vendosur te shese 49 (dyzete e nente)
kuota ne favor te bleresit, Z. Refat ZYLYFTARI i cili i blen keto kuota kundrejt vleres
nominale 17.000 leke per cdo kuote.
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Cmimi i blerjes prej 833.000 leke (teteqind e tridhjete e tre mije) eshte likujduar teresisht
nga bleresi sipas Mandatit Bankar pjese efektive e kesaj kontrate, dhe shitesi deklaron se
nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

Me blerjen e kgptave, bleresi, Z. Refat ZYLYFTARI behet zoterues ne masen 49% te
kapitalit te shogerise, ndersa shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” zbret ne vleren € 51 %

I/

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbehet nga dy ortake te cilet
do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise.

Kjo kontrate pasi lexohet nga palet, te cilet deklarojne se e gjeten ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote, € nenshkruajne rregullisht.
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Banka Kombétare Tregtare s I=OE =R

TRANSFERIM NGA LLOGARIA NE LLOGARI
ACCOUNT TO ACCOUNT TRANSFER

KLIENTI: 5024481E5

EMRI I KLIENTIT: BICALB GROU2 SHPK

ADRESA E KLIENTIT: RR MYSLYM SHYRI,ND 3 XA
PRANE KRYQEZ TE DEEJT 20LC
TIRANE

REFERENCE : S514TART132€E40J3€

DATE VALUTA/VALUE DATE =001

LLOGARIA E VEPRIMIT/TXN ACC : 501448_55CLFRCLALLLY
IBAN : AL57 2051 1519 4481 55CL PRCL ALLL
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : BIGALE GROUE SHPK

SHUMA E VEPRIMIT/TXN AMOUNT s 333,000.0C ALL
OFS ACC : 525001935CLICCLALLCR
EMERTIMI I LLOGARISE/ACC DESC : REFAT ASLLAN ZY_YFTARI

OFS AMOUNT 5 333,000.0C ALL

KURSI I KEMBIMIT/EXCH RATE 2

NR.I CEKUT/CHEQUE NO :
KODI I BANKES/CLG BANK 3

PERMBLEDHJE E KOMISIONIT/CHARGE/ZAX SUMMARY

SHUMA BAZE/BASE AMT : 333,0300.C0 ALL
TOT TAX : 0.00 ALL
KOMISIONI/TOT CHG : 103.0C- ALL
SHUMA NETO/NET AMT v 333,230.C0 ALL

BURIMI I TE ARDHURAVE

PERSHKRIMI I VEPRIMIT
REFAT ASLLAN ZYLYFTARI PER BIGALE GROCE SHPK XALIM FONLZ

{ 1 ¢ )
KLIENTI : EMER MBIEMER FIRME Agzgzgd{ ti ————————————
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Uné konfirmoj me nénshkrimin e kétij man
jané té sakta sipas kérkesés time. Ky ma
pér c¢do pretendim né té ardhmen.
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Punonjési i degés:



